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période scolaire.

au conducteur  mon titre de transport
Le ticket SMS
I'envoie H ou 24H au 93003 Date des vacances scolaire :
ticket individuel valable 1 heure au prix de 1,35€ Hiver du 07/02/22 au 19/02/22
S ——— Printemps du 11/04/22 au 23/04/22 e
B 53IV40H
vers l'arriere pour descendre

THERMOMETRE DE LIGNE rindeverc) A vOtre service
Informations, conseils, vente
Q 16 rue de la Républigue
Terminus 6 0 © Correspondances Arrét sans correspondances Arrét avec correspondances Sens unique - 10000 Troyes

@ Du lundi au vendredi 8h30 a 1830
le samedi 8h30 a 15h
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Médiatheque
S
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Hotel
de Ville

Troyes Expo
Cub

pirection TROYES CENTRE

STADE
CHAUMIERES
FOSSES BLANCHES
PASTEUR

FOSSES BLANCHES
CHAUMIERES
MESANGES

MAIRIE ST PARRES
DENIZOT

POINT DU JOUR
EUROPE

MOINES

ST MARTIN ES AIRES
ISLE

PISCINE ZINS

14 JUILLET
POINCARE

HALLE

THEATRE DE
CHAMPAGNE
S

=

Préfecture

LANGEVIN
=

T2
POINCARE

07:16
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27
07:27
07:31
07:33
07:35
07:36
07:38
07:40
07:42
07:43
07:46

EUROPE
0

o
POINT DU JOUR

Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de Ia circulation.

o
POCHINOT

DESMOULINS
7
2

N}

<
TOURTERELLES

e
GUESDE

MAIRIE
ST PARRES
v
S
= CERISIERS
< MESANGES
FOSSES BLANCHES
PASTEUR”

o CHAUMIERES

~ ROUX

Direction SAINT-PARRES-AUX-TERTRES

14 JUILLET
POINCARE

HALLE
PREFECTURE
PISCINE ZINS
CHARMILLES
MOINES

EUROPE

POINT DU JOUR
STADE
CHAUMIERES
FOSSES BLANCHES
PASTEUR

FOSSES BLANCHES
CHAUMIERES
MESANGES

MAIRIE ST PARRES
DENIZOT

18:15
18:16
18:19
18:22
18:25
18:27
18:30
18:31
18:34
18:37
18:41
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49

14 JUILLET
POINCARE

HALLE
PREFECTURE
PISCINE ZINS
CHARMILLES
MOINES

EUROPE

POINT DU JOUR
STADE
CHAUMIERES
FOSSES BLANCHES
PASTEUR

FOSSES BLANCHES
CHAUMIERES
MESANGES

MAIRIE ST PARRES
DENIZOT

12:15
12:16
12:19
12:22
12:25
12:27
12:30
12:31
12:34
12:37
12:41
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
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